VARIE LECTIONES.

⁸⁰ τοῦ γεν. αὐτὴν A. ⁸⁰ ἑνὸς κούρσ. A, ἑνὸς τοῦ κ. vulg. ⁸¹ ἐπιλεγ. A, λέγ. vulg. ⁸² ἡμερῶν μ' A.
⁸³ καὶ add. ex A. ⁸⁴ ὅτι add. ex A. ⁸⁵ ἐρημόνῳ A. ⁸⁶ βαλὼν A, βάλλων vulg. ⁸⁷ ἀλόγου A, ἀλόγων
vulg. ⁸⁸ τῶν ᾧδε A, τοῦ ᾧδε vulg. ⁸⁹ εἰς add. ex A.

JAC. GOARI NOTÆ.

inconfuse confessus est. Dixit Domini præcursor,
Non licet tibi habere uxorem Philippi fratris tui;
dixit et ejus æmulus paria ei, qui Herodi erat adsi-
milis. Ac minime quidem caput præscinditur; nam
neque imp. animo sedebat, ut eum martyrem faceret,
qui voluntate certamen desudaverat, uti ipsemet ante
professus fuerat: Christi tamen vel invitus con-
fessorem fecit, qui in quadam cellula velut malefi-
cum thesaurum veritatis carcere inclusit. Pluribus
abstineo, ne prolixior videar, quibus ille carceris
acerbitatem prosequitur, ipso sacrilego incestarum
nuptiarum ministro carceri præfecto, in monaste-
rio vicino Palatio; quibus importune tentatam
Platonis constantiam, donec mœcho imperatore ad
ordinem redacto, rebusque amoto, eum Irene ite-
rum Augusta velut martyrii clarum gloria carcere
educit, ac ejus discipulorum relaxat exilia; quin
ipse, ait, ἱεράρχης ἠδέσθη τὸν ἄνδρα ἀπολογία
ποιησάμενος, καὶ πρὸς ἔνωσιν ἐγκαλεσάμενος· ἢ καὶ
γένονεν, ἐκβολῇ τοῦ στεφανώσαντος, καὶ φειδοῖ τῆς
διαστάσεως, ἦν ὅτι μάλιστα φεύγων ἦν ὁ μακάριος·
præsul Tarasius virum venerationi habuit, ob ea
excusans quæ gesta fuerant, atque ad unionem pro-
vocans; quæ contigit amoto eo qui nuptiales corol-

las imposuerat, ac studio cavendi dissidii, a quo vir
beatus maxime abhorrebat. COMBEFIS.

(83) *In Joannis Theologi sacra æde: hac phrasi*
decepti quidam habere se putant ex concilii Ephe-
sini actis, versatam aliquandam fuisse S. Mariam
in ea urbe, quod a vero ac decoro alienum existit.
Id.

(84) *Vectigal mercibus impositum: Portius. Vide*
exempla apud Meursium.

(85) *Nundinas cum Anastasio interpretor.*

(86) *Sustulit omnino, vel ex parte minuit.*

(87) *De pravo Græcorum usu, qui dato repudio,*
vel inito vi aut sponte divortio, ad novas convo-
lant nuptias, docte et copiose tractavit Areadius
toto ferme De sacrament. in utraque Ecclesia con-
sensione lib. vii.

(88) *Vice μανδύλιον· ut τροπάρην, παιδίον, θυσια-*
στήριον, ἀντὶ τοῦ, τροπάριον, παιδίον, θυσιαστήριον,
proferunt. Μανδύλιον autem, aliis corruptius scribitur
μαντίλιον, mantile, mappa, sudarium est: uno verbo
ἰσοδόνῃ. Μαντίλιον legitur apud Julium Pollucem
χειρόμακτρον lib. vii, cap. 16 interpretantem: est
quoque μαντιλάκιον diminutivum, de quo Meursius.